CBEXxperiense 26/11/23

Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

3A

Circuito CAPUAVA 2,000 Km

26/11/2023 09:41- . .
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Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
(1) ALEXANDRE PAES LEME GIFFONI
1 1:51.021 +15.941 10:17:53.255
2 1:36.924 +1.844 10:19:30.179
3 1:36.619 +1.539 10:21:06.798
4 2:17.202 +42.122 10:23:24.000
5 1:35.268 +0.188 10:24:59.268
6 - 10:26:34.348
(95) MARCOS WRACING
1 1:42.088 +5.763 10:19:57.797
2 1:37.739 +1.414 10:21:35.536
3 1:36.959 +0.634 10:23:12.495
4 - 10:24:48.820
5 1:36.337 +0.012 10:26:25.157
6 1:36.725 +0.400 10:28:01.882
(3) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:43.035 +6.032 10:17:54.116
2 1:38.213 +1.210 10:19:32.329
3 1:37.312 +0.309 10:21:09.641
4 1:38.718 +1.715 10:22:48.359
5 - 10:24:25.362
6 1:38.511 +1.508 10:26:03.873
7 1:37.241 +0.238 10:27:41.114
(22) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:45.597 +7.171 10:17:57.484
2 1:39.944 +1.518 10:19:37.428
3 1:38.971 +0.545 10:21:16.399
4 - 10:22:54.825
5 1:41.725 +3.299 10:24:36.550
6 1:39.349 +0.923 10:26:15.899
7 1:39.972 +1.546 10:27:55.871
(36) SERGIO PRATES PEREIRA
1 1:57.359 +13.825 10:16:44.671
2 1:46.612 +3.078 10:18:31.283
3 1:43.928 +0.394 10:20:15.211
4 1:43.752 +0.218 10:21:58.963
5 1:46.390 +2.856 10:23:45.353
6 1:43.789 +0.255 10:25:29.142
7 - 10:27:12.676
(25) LUCIANO MARCOS WRACING
1 1:52.861 +4.735 10:18:13.489
2 1:51.827 +3.701 10:20:05.316
3 1:49.602 +1.476 10:21:54.918
4 1:50.606 +2.480 10:23:45.524
5 - 10:25:33.650
6 1:48.475 +0.349 10:27:22.125
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